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Sejmik województwa mazowieckiego podjął decyzję o przyznaniu ponad 542 mln zł na wsparcie 242

lokalnych inwestycji w ramach programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”. Program ten,

realizowany przez samorząd województwa, ma na celu wyrównywanie różnic rozwojowych pomiędzy

gminami i powiatami na Mazowszu. Środki zostaną przeznaczone na remonty dróg, modernizacje szkół,

przedszkoli, bibliotek, szpitali, przychodni lekarskich, a także na rozbudowę budynków komunalnych,

teatrów, boisk oraz sal gimnastycznych.

Marszałek województwa mazowieckiego podkreślił, że program „Mazowsze dla równomiernego

rozwoju” jest największym przedsięwzięciem tego typu w regionie. Wnioski o dofinansowanie napływają

do samorządu przez cały rok, a zarząd i radni decydują o przyznaniu środków na wybrane projekty. W

tym roku, w ramach programu, przyznano ponad 542 mln zł na realizację inwestycji, które zostaną

zrealizowane do 2026 roku.

Wsparcie otrzymają 93 inwestycje związane z modernizacją dróg gminnych i powiatowych, 100

projektów dotyczących infrastruktury sportowej, społecznej, kulturalnej oraz kanalizacyjno-

wodociągowej, 40 inicjatyw edukacyjnych oraz 9 projektów z zakresu ochrony zdrowia. Wśród

dofinansowanych zadań znajdują się także projekty z Warszawy, w tym budowa nowego SOR-u w

jednym z warszawskich szpitali oraz modernizacja dróg na terenie Ursynowa.

Radni województwa mazowieckiego podkreślili, że decyzja o przyznaniu tak dużych środków na

inwestycje lokalne jest kluczowa dla rozwoju regionu. Dzięki temu możliwa będzie realizacja projektów,

które przyczynią się do poprawy jakości życia mieszkańców Mazowsza. Szczególnie ważne są inwestycje

związane z ochroną zdrowia, remontami dróg oraz modernizacją instytucji kultury.

W sumie na realizację 242 projektów w latach 2024-2026 radni województwa mazowieckiego

przeznaczyli ponad 542 mln zł. W tym roku do gmin, miast i powiatów z całego Mazowsza trafi ponad

49,6 mln zł, w 2025 roku - ponad 250 mln zł, a w 2026 roku - 241 mln zł.

Dzięki wsparciu finansowemu z programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” możliwa będzie

realizacja kluczowych inwestycji, które wpłyną na poprawę jakości życia mieszkańców i rozwój

gospodarczy Mazowsza.
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